1

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:            /TB-ĐHKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc hướng dẫn sinh viên hệ chính quy, sinh viên hệ LKQT

kê khai thông tin cá nhân vào quyển UEB Visa

Căn cứ Quyết định số 1144/QĐ-ĐHKT ngày 19/04/2022 về việc ban hành Quy định

quản lý và sử dụng quyển UEB Visa tại Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội.

Nhằm triển khai các nội dung trong quyển UEB Visa một cách thiết thực và đúng quy

định, Nhà trường đề nghị các Khoa/Viện Quản trị Kinh doanh/CITE hướng dẫn sinh viên hệ

chính quy, sinh viên hệ LKQT các nội dung như sau:

I. Kê khai thông tin cá nhân trong quyển UEB Visa

1.Trang 1: No: Ghi mã sinh viên (VD: 2105….)

2. Trang 2:  Sinh viên dán ảnh tại quyển UEB Visa theo kích thước ảnh 3x4, ảnh chụp

thẳng khuôn mặt, phông nền xanh hoặc trắng, trang phục lịch sự, áo có cổ. Sinh viên kê khai

thông tin cá nhân, ví dụ như sau:

- Họ và tên/Full name: NGUYỄN VĂN A

- Ngày sinh/Date of birth: 10/6/2001

- Giới tính/Sex: Nam

- Ngày cấp/Date of issue: 10/5/2022

- Nơi cấp/Place of issue: Trường Đại học Kinh tế

- Mã sinh viên/Student’s ID: 2105….

- Ngành học/Major: Quản trị Kinh doanh

- Khóa học/Course: QH-2021-E

3. Trang 3:  Sinh viên ký vào phần Chữ ký người mang UEB Visa/Signature of Bearer

II. Nội dung và các mốc thời gian dự kiến thực hiện:

1. Nội dung:

- Sinh viên chính quy và sinh viên hệ LKQT thực hiện kê khai theo hướng dẫn và nộp

quyển UEB Visa về các Khoa/Viện/CITE để Hiệu trưởng ký, đóng dấu.

2. Các mốc thời gian dự kiến thực hiện:

- Ngày 23-27/5/2022: Các Khoa/Viện/CITE thông báo và hướng dẫn sinh viên thực hiện

kê khai thông tin cá nhân vào quyển UEB Visa theo hướng dẫn.

2

- Ngày 30/5/2022-11/6/2022: Sinh viên nộp lại quyển UEB Visa cho các

Khoa/Viện/CITE.

- Ngày 13/6/2022-14/6/2022: Các Khoa/Viện/CITE nộp các quyển UEB Visa về Phòng

CT&CTSV để trình Hiệu trưởng ký, đóng dấu.

Đề nghị các Khoa/Viện Quản trị Kinh doanh/CITE thực hiện thông báo và hướng dẫn

sinh viên thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc;

- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Lưu: VT, CTSV, H8.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Mạnh Tuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T11:44:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trung Phong<phongnt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-05-23T14:33:39+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Mạnh Tuân<ngtuan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T14:47:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T14:49:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T15:02:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!